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§ 143 Nya isanläggningar, fortsatt arbete 
Dnr KOF 2024-75 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 
1. Kultur- och fritidsdirektören får i uppdrag att genomföra en förstudie 

av en ny ishall samt en träningshall för konståkning och parasport 
enligt kultur-och fritidsförvaltningens förslag. 

2. Förstudien finansieras inom budgeten för avdelning idrott och 
friluftsliv.  

Reservationer 
Jörgen Ring (SD) reserverar sig mot beslutet till förmån för Susanne Härners 
tilläggsyrkade. 

Susanne Härner (KD) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget 
tilläggsyrkande med följande skriftliga reservation:  

Kristdemokraterna är positiva till förslaget att genomföra en förstudie av nya 
isanläggningar. Vi vill dock framhålla vikten av att förstudien även bör 
inkludera de övriga förslagen som presenterades i slutrapporten i oktober. Av 
denna anledning yrkade Kristdemokraterna på ett tilläggsbeslut om att även 
de resterande förslag som presenterades vid nämndens sammanträde den 
2024-10-24 skulle inkluderas i förstudien. Tilläggsbeslutet avslogs och vi 
reserverar oss således mot detta avslag. Vi anser att en förstudie bör omfatta 
en utredning av samtliga fyra förslag som presenterades vid sammanträdet i 
oktober. 

Dessa är: 

1. En evenemangsarena enligt Bandyförbundets krav för elitserien och 
allsvenskan i Vidingsjö, alternativt en enklare ishall anpassad för 
seriespel i division 1. 

2. En curlinghall i anslutning till en ny arena/ishall i Vidingsjö. 
3. En träningshall för konståkning och parasport i Stångebro, på platsen 

för dennuvarande öppna bandyplanen. 
 

Vi hade även gärna sett att förstudien inkluderade en utredning av möjligheten 
att komplettera ishallen i Ljungsbro med en fjärde vägg. Det skulle kunna 
förbättra förutsättningarna för den befintliga anläggningen och utgöra ett 
kostnadseffektivt alternativ för att möta kommunens behov av isanläggningar. 
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Dessa förslag bidrar till en mer heltäckande planering av stadens 
isanläggningar och stärker möjligheten att möta olika behov inom idrott och 
fritid. Att enbart utreda två av de föreslagna alternativen är enligt vår mening 
otillräckligt. För att säkerställa ett välgrundat beslut som möter kommunens 
långsiktiga behov och resurser krävs att samtliga alternativ, inklusive 
utvecklingsmöjligheterna i Ljungsbro, inkluderas i förstudien. 
 
Vi betonar vikten av att de beslut som fattas bör baseras på en heltäckande 
och noggrann analys som belyser alla möjliga lösningar för Linköpings 
framtida isanläggningar. Endast genom en sådan bred ansats kan vi 
säkerställa att besluten blir långsiktigt hållbara och ekonomiskt ansvarsfulla. 

Ärende 
Kultur- och fritidsförvaltningen fick i mars 2024 uppdrag av kultur- och 
fritidsnämnden att genomföra en utredning avseende nya isanläggningar i 
Linköping. Slutrapporten redovisades till nämnden i oktober. I slutrapporten 
presenterades fyra alternativ på nya isanläggningar. 

Nämnden beslutade vid sammanträdet i oktober (2024-10-24, § 111) att 
”kultur- och fritidsdirektören får i uppdrag att ta fram en plan för det fortsatta 
arbetet med isanläggningar till nämnden i närtid”. 

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att nämnden genomför en förstudie 
avseende förutsättningarna för en träningshall för konståkning och parasport i 
Stångebro, samt en ishall anpassad för bandy i division 1 i Vidingsjö. 

Yttranden 
Susanne Härner (KD) yrkar på följande tillägg "att förstudien även inkluderar 
en evenemangsarena och en curlinghall".  

Christoffer Olsson (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag.  

Jörgen Ring (SD) yrkar bifall till förvaltningens förslag samt Susanne Härners 
(KD) tilläggsyrkande.  

Ann-Charlotte Bäckman (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag samt avslag 
till Susannes Härners (KD) tilläggsyrkande.  

Beslutsordning 
Ordföranden ställer proposition på förvaltningens förslag och finner att kultur- 
och fritidsnämnden beslutar enligt densamma. Sedan ställer ordföranden 
proposition på Susanne Härners (KD) tilläggsyrkande och finner att nämnden 
avslår yrkandet. 
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Protokollsanteckningar 
Anna Åkerbjörk (L) lämnar följande protokollsanteckning: 

Liberalerna har under lång tid drivit frågan om mer isyta och fler 
isanläggningar, och ser positivt att S+M-styret äntligen går fram med ett 
förslag på detta. Vi anser dock att förslaget inte är tillräckligt. Det har från flera 
håll lyfts ett behov av en curlinghall i Linköping. Från Liberalernas sida är vi 
beredda att hålla med, en stad i Linköpings storlek bör ha en curlinghall. Det 
skulle öka intresset både sett till förenings- och elitverksamhet samt bidra till 
besöksnäringen genom evenemang samt erbjuda upplevelser för 
privatpersoner och företag. Sammantaget skulle det ge goda förutsättningar 
för att bedriva en hållbar verksamhet med en hög självfinansieringsgrad. 
Curling är en idrott som har vuxit i intresse de senaste åren och vi anser att 
det vore bra och viktigt för folkhälsan att Linköpings kan erbjuda en 
fungerande curlingverksamhet. 

Christoffer Rosendahl (C) lämnar följande protokollsanteckning: 

Under nämnden sades att det i begreppet ishall i Vidingsjö, utöver en 
bandyhall även ingår att se till förutsättningarna för curlinghall, detta trots att 
det inte uttryckligen står så i tjänsteskrivelsen. Det går att tolka det som att det 
enbart skall arbetas vidare med en bandyhall. Det Centerpartiet vill 
understryka är vikten av att vi inte redan i detta skede avfärdar en curlinghall 
och redan nu bestämmer oss för hur drift och entreprenad av en eventuell 
curlinghall skall vara och samtidigt låter bli att öppet utreda förutsättningarna 
vidare. Prioriteringar kan ändras i framtiden och politiska inriktningar kan 
ändras. Det är då bra att vi inte redan nu har avfärdat en hall för att kunna 
förbättra förutsättningarna för curlingsporten i Linköpings kommun. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Nya isanläggningar – fortsatt arbete, 2024-12-02 
 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
- 
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